RECONHEÇO a Dispensa de Licitação fundamentada no Art. 75, Inciso II, Lei 14.133/2021, 

e suas atualizações posteriores e em consonância com o Parecer Jurídico acostado aos autos 

para a contratação de CARLA PATRICIA SOUZA LIMA 01784466450, CNPJ n° 

40.727.493/0001-80, pelo valor de R$ 51.320,00 (cinquenta e um mil trezentos e vinte reais), 

referente à Contratação de empresa especializada para a confecção, fornecimento e instalação 

de dois (02) painéis decorativos em MDF, sendo um (01) destinado ao Plenário e um (01) 

destinado à antessala da Câmara Municipal de Governador Dix-Sept Rosado/RN, conforme